ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 02

ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA FINANCEIRA

LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº 007/2015

 Aos vinte dias do mês agosto do ano de dois mil e quinze, às dez horas, estando presentes na Sala

da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados pela Portaria nº 014/2015,

Daniela Zanatta, Presidente da Comissão, Débora Veronese e Marcelo Zanatta, para continuação dos trâmites

relativos a habilitação e proposta financeira da licitação Convite n° 007/2015.

A comissão de licitações não recebendo intenção de recurso até o presente momento procederá a abertura das

propostas financeiras das empresa habilitadas.  A comissão de licitações declara vencedora a empresa CAPELLI

& CAPELLI LTDA EPP., com valor global de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) e em segundo lugar a empresa

Bertolini Sistemas de Armazenagem S.A., com valor global de R$ 85.775,00 (Oitenta e cinco mil e setecentos e

setenta e cinco reais). Decorrido o prazo recursal, o presente processo será encaminhado ao Prefeito Municipal

para fins de apreciação, adjudicação e homologação. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata

que será assinada por todos os presentes.

MARCELO ZANATTA                            DANIELA ZANATTA                               DÉBORA VERONESE
      Membro                                                     Presidente                                                    Membro